— 1 —

西建协发〔2025〕10号

西安建筑业协会
关于推荐 2024 年度优秀联络员、优秀

通讯员的通知

各会员单位：

为进一步调动会员单位联络员、通讯员的工作积极性，

充分发挥他们在协会工作中的联络、协调作用，我会决定在

会员企业内选树一批 2024 年度表现突出的优秀联络员、优

秀通讯员。现将有关事宜通知如下：

一、推荐范围

各会员单位在西安建筑业协会登记的联络员、通讯员。

二、推荐条件

（一）联络员推荐条件

1.遵纪守法，爱岗敬业，拥有良好的职业道德，具有较

— 2 —

强的事业心和责任感，遵守协会章程。

2.在协会与企业间发挥了积极作用，能及时传达协会工

作要点，迅速传递协会各项活动文件，收集整理本企业的各

类信息情况及各方面的合理化建议，适时反馈给协会。

3.积极参与协会开展的各项活动，落实完成本企业缴纳

会费的义务，为协会发展献计献策。

（二）通讯员推荐条件

1.遵纪守法，爱岗敬业，具有良好的业务素质，热爱宣

传工作，乐于为企业、为行业信息媒体的建设和发展服务。

2.关注西安建筑业协会网站和微信公众平台，能够为协

会网站和微信平台提出合理化建议。

3.积极向协会秘书处提供本企业的重要新闻线索，大力

宣传企业在经营战略、创新发展、科技进步、企业管理和履

行社会责任等方面的新经验和新成果，保证稿件高时效性、

高真实性。

三、推荐时间、评选表彰办法

1.各会员单位根据推荐条件，于 2025年 3月 31日前提

出推荐人名单，分别填写《西安建筑业协会 2024 年度优秀

联络员推荐表》《西安建筑业协会 2024 年度优秀通讯员推

荐表》，将推荐表加盖公章后报送协会，也可将推荐表扫描

件发送至邮箱：

优秀联络员推荐表发送至邮箱 2656094192@qq.com

优秀通讯员推荐表发送至邮箱 xianjxtxy @163.com

— 3 —

2.协会根据《优秀联络员、优秀通讯员评选表彰办法》，

坚持公正、严格的标准，对申报人的工作业绩进行综合评定。

3.对获得优秀荣誉的个人，一并在西安建筑业协会会员

代表大会、西安建筑业协会官网和微信平台上公布表彰。

四、联系方式

联络员联系人：魏向阳 029-82252720 13359274301

通讯员联系人：靳 晶 029-82220020 15802911315

地 址：西安市安东街 110号（西安市住房和城乡建设

科技促进中心院内）1号楼 201、207室。

附件 1：西安建筑业协会 2024年度优秀联络员推荐表

附件 2：西安建筑业协会 2024年度优秀通讯员推荐表

西安建筑业协会

2025年 3月 4日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2025年 3月 4日印发

— 4 —

附件 1：

西安建筑业协会
2024 年度优秀联络员推荐表

单位名称

姓 名 职务

电 话

主要

事迹

可另附书面材料

单位

意见

（公章）

年 月 日

协会

意见

（公章）

年 月 日

— 5 —

附件 2：

西安建筑业协会
2024 年度优秀通讯员推荐表

单位名称

姓 名 职务

电 话

主要

事迹

可另附书面材料

单位

意见

（公章）

年 月 日

协会

意见

（公章）

年 月 日